
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“J. F. KENNEDY” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - 
Secondaria di primo grado 
Via Kennedy, 20 – Reggio Emilia – 

Tel. 0522/585726 – 585727 – Fax 0522/585728 
Cod. fiscale: 80017550353 

E mail: protocollo@ickennedy-re.gov.it 

reic84000c@istruzione.it – 

P.E.C.: reic84000c@pec.istruzione.it 

 
-Ufficio Scolastico Regionale 

per l’Emilia Romagna 

Ufficio XI 

Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Emilia 

Via Mazzini 6 

42121 REGGIO EMILIA 
- Alla Commissione elettorale d’Istituto 

 
Oggetto: ELEZIONI CONSIGLIO D’ISTITUTO 

triennio 2021/22- 2022/23- 2023/24 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- All’Albo 

 
VISTO: 
VISTA: 

VISTA: 

VISTA: 

VISTA: 

VISTA: 
VISTA: 

VISTA: 

PRESO ATTO: 

 
il D.P.R. n. 416 del 31.5.74; 
l’ O.M. n. 215 del 15.7.91 e successive modifiche; 

l' O.M. n. 192 del 3.8.2000; 

la C.M. n 107 del 2.10.2002; 

la C.M. n.70 del 3.9.2003; 

la C.M. n. 71 del 4.09.2009; 
la C.M. n.2 del 02.10.2018; 

la nota prot. N° 23433 dell’USRER del 11.10.2021 

a) della consistenza numerica della popolazione scolastica superiore a n.500 alunni; 

b) del numero di appartenenti al personale docente; 

c) del numero di appartenenti al personale A.T.A. 

 
DECRETA 

 
indette, nell’ISTITUTO COMPRENSIVO J.F. KENNEDY, le ELEZIONI per il rinnovo del CONSIGLIO 

D’ISTITUTO per il triennio 2021/22- 2022/23- 2023/24 

 
Le votazioni si svolgeranno nei seguenti giorni: 

 
DOMENICA 28  NOVEMBRE 2021 

LUNEDI’ 29 NOVEMBRE 2021  

 
dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO è composto da N° 19 MEMBRI, così suddivisi: 

 
a) Dirigente scolastico 

b) n.8 rappresentanti del personale docente 
c) n. 8 rappresentanti dei genitori degli alunni 

d) n.2 rappresentanti del personale ATA 

 
(membro di diritto) 

(elettivi) 
(elettivi) 

(elettivi) 

 
Per gli adempimenti connessi alle modalità di presentazione delle liste e allo svolgimento delle elezioni si 

rimanda alle disposizioni legislative ministeriali richiamate in premessa. 

 

                                              La Dirigente scolastica 

                                         Silvia Guglielmi 

                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                            ai sensi dell’art.3, c.2, D.lgs. vo 39/93  
 

   
 

 

R
E

IC
84

00
0C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

82
91

 -
 1

5/
10

/2
02

1 
- 

II1
 -

 U

mailto:reic84000c@pec.istruzione.it

